
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/222/2009 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 19 marca 
2009 roku w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) 
oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), 
art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. 
zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/222/2009 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 19 marca 2009 roku 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Inkasenci są obowiązani do pobrania od podatnika podatku i wpłacenia go 
we właściwym terminie organowi podatkowemu." 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:„Za pobieranie podatków i wpłacanie ich w terminie zgodnie z § 
3 ust. 2 inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 8% zainkasowanych wpłat." 

§ 2. Traci moc Uchwała nr III/12/24 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska  z dnia 20 maja 2024r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXI/222/2009 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 19 marca 2009 roku w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.06.2024 r.

Poz. 3041


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T14:07:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




